ESTADOS FINANCIEROS AL 31 DE MARZO 2022

ESTADO ANALITICO DE LA DEUDA
DEL 1o DE ENERO AL 31 DE MARZO 2022

(PESOS)
Sistema Nacional para el Desarrollo Integral de la Familia

DEUDA PUBLICA

Corto Plazo

Deuda Interna

Deuda Externa

Subtotal Corto Plazo

Largo Plazo

Deuda Interna

Deuda Externa

Subtotal Largo Plazo

Otros Pasivos

Total Deuda y Otros Pasivos

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
Moneda Nacional México 125,636,002.81

125,636,002.81

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

122,264,431.56

122,264,431.56
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